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Brand
Rapunzel
Quality

EU organic logo, EU agriculture

Marketing text

For Rapunzel Ghee, butter is processed in a
traditional boiling procedure. Ghee can be heated
to high temperatures making it perfect for
roasting and cooking. It refines your meals with a
delicate butter flavor. Ghee is a staple food in the
Ayurvedic kitchen where traditionally spices are
first fried in ghee to release their full aroma.

Particularities
Fat: minimum 99%

Usage instructions
Use to fry and cook. Ideal for ayurvedic dishes.

Consumer storage instructions supplement

Protect from light and heat.

Manufacturing

Ghee
gekldrte Butter

hoch erhitzbar
traditionell hergestellt

Wir machen Bio aus Liebe.

Butter is melted in a gentle cooking process. Next, the water that is contained in the butter is evaporated with the traditional Ayurvedic
boiling process. Prior to filling the ghee into jars, the ghee is filtered through a special sieve.

Origin
Germany (DE)

Origin of the raw materials
Various countries

Ingredients
concentrated BUTTER*

allergenic ingredients: Milk and dairy products including lactose

*= ingredients from organic farming
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Allergy notes

not in production and pollution excluded : Eggs and egg products, Peanuts and peanut products, Fish and fish products, Gluten,
Crustaceans and products, Lupine and lupine products, Nuts and nut products, Celery and celery products, Mustard and products thereof,
Sesame seeds and sesame products, Soybeans and soyproducts, Molluscs and mollusc products, Spelt, Barley, Oats, Kamut, Rye, Wheat,
Cashew, Hazelnut, Macadamia, Brazil nut, Pecan, Pistachio, Walnut, Cocoa, Cinnamon

contained: Milk and dairy products including lactose, Lactose

no: Sulphur dioxide and sulphites> 10mg/kg

Further properties

Product group specific information

Legal product category.................ccccococooviiiiiiiiie food

Typeof milk ... cow
SWEEBLENEYT . ... not sweetened
Raw milK o no
Preservation of milk.................cocooiii pasteurized
Quality

Organic product.....................cooioii yes

Official organiclabels. ..., EU organic logo
Organic certificationbody................... DE-OKO0-039

Other designations
Product name medium Version....................c.coococeiii, Ghee

Legal information

Legal designation of the product.................. Clarified butter

Adress of distributor............................ Rapunzel Naturkost GmbH & Co. KG, Rapunzelstrafie 1, D-87764 Legau;
info@rapunzel.de

E-Mail of distributor.......................... info@rapunzel.de

Nutritional values & analysis results based on 100 g

EnergyinkJ/100g0or100ml ..., 3667 kJ / 892 keal
Fat oo 99,70 g

of which saturates. ... 75,90 g
Carbohydrates...............cccccoooioiiiiii <0,50¢g

of which sugars..............i <0,50g

FaDre o <059

Protein ..., <050¢g
Al <0,010 g
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Details of the trade (btob)

Batch-numbered......................ocoii e batched

Available fromdate................... 2018-03-01

Trade item date on packaging.............................. best before on the packaging

Minimum shelf life for retailers........................ 120 days

Min. lifespan from time of departure warehouse................ 210 days

Storage minimum temperature.............................. 8°C

Storage maximum temperature....................on. 30°C

Storage instruction for wholesalers........................ storage in a dry environment

Import classification value.................coi, 04059090

Weight PUlcontent....................cccocoocooiiiiiie 2kg

Import classification country............................ 14

Details of the consumer unit

Orderable pi€ce.....................cococoiiiio no

Sales designation of piece........................ccccocooii piece

Packaging marked languagecode. ... German

Dimensions and weights of the consumer unit

Widthofapiece...............ccocooiiiii 85 mm
Depthofapiece. ... 85 mm
Heightofapiece. ... 74 mm
Gross weight of apiece ... 0,440 kg
Netweightinkg. ... 0,250 kg

Details of pul (packaging unit / container)

Orderable unit tradeitem L. yes
GTIN pu printed on cardboard..........................cccocoooiiin, yes
Quantity of piecesin PUL.............................. 6 pes
Sales designation of PUL ..., carton

Dimensions and weights of the retailer unit

Widthof pul. ... 173 mm
Depthof pul............ocooiiii 265 mm
Heightof pul ... 77 mm

Gross weight of thepul.................ci, 2,710 kg
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Details of the pallet

Pallet. ... 1/1EURO pallet
Handling of pallet .................................. Exchange pallets
Width of the pallet 800 mm

Depth of the pallet 1200 mm
Height of unloaded pallet...................ccco

Max. height of thepallet.......................cciii,

Gross weight pallet..................................

Quantityof PUin1layer..........

Quantityof PUon pallet...............

Pallets stackable......................c.ccocooiiii

Transport stacking factor
Unit stacking factor......................c, 1

Prices and conditions

Basepricefactor.......................... 4,000
Other

Is packaging marked with ingredients..................... yes
Full declarationonlabel......................coii no
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